
令和６年２月吉日 

卒業生保護者 様 

日高市立高萩中学校 

校 長 河村 康郎 

 

令和５年度 第７７回卒業証書授与式のご案内 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対するご理解ご協力に深く感謝申し上げます。 

さて、令和５年度 第７７回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、卒業生の前途を祝福くださいますよう、

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年３月１５日（金） 

受   付  ８時３０分～８時４５分（生徒昇降口） 

卒業生入場  ８時５５分 

開   式  ９時００分 

閉   式 １０時５５分 

学   活 １１時１５分～１２時１５分 

         ※８時５０分までにご着席下さい。 

         ※閉式の時間が多少前後する場合があります。ご了承ください。 

 

２ 式 場   日高市立高萩中学校 体育館 

 

３ その他  ・受付は生徒昇降口内に設置いたします。 

・保護者の皆様は、受付終了後そのまま体育館に移動をお願いしま

す。（時間前に受付はできません。外でお待ちいただくことにな

りますので、あまり早いご来校はお控え下さい。） 

・駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。 

・感染予防のため、体育館の窓は開放します。会場は冷え込みが予想

されます。暖房の準備はいたしますが、暖かな装いでお越しくださ

い。 

        

 

  


